Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

                                             от  17 мая 2010 г.  № 82
О назначении лиц, ответственных за обеспечение безопасности на водных объектах на территории муниципального образования

 «Кокшайское сельское поселение»
  На основании запроса главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Марий Эл, руководствуясь п. 26 ст. 6 Устава МО «Кокшайское сельское поселение», администрация МО «Кокшайское сельское поселение»

                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить ответственного за обеспечение безопасности на водных объектах главного специалиста администрации МО «Кокшайское сельское поселение» Иванову Л.Н.

2. Определить местом для купания в с. Кокшайск на р. Волга территорию между пристанью и грузовым причалом.

3. Специалисту 1 категории-землеустроителю администрации   МО «Кокшайское сельское поселение» Попиашвили Г.Л. установить аншлаги о запрете купания во всех необорудованных местах для купания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о.главы администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                            Л.Н. Иванова